12-02-2024 09:01:10

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Os moradores solicitam a Instalação de uma PLACA DE PROIBIDO PARAR /ESTACIONAR CAMINHÕES
(VEÍCULOS PESADOS), no em torno da Praça Tenente Coronel Edson Carneiro, no Bairro Nossa Senhora das Graças;
pois os proprietários estão dando manutenção nesses veículos no local, gerando resíduo de óleo e danificando o
passeio. Tal solicitação visa minimizar impacto ao meio ambiente, evitando assim acumulo de resíduos oleosos, e
garantindo o bem estar dos moradores e frequentadores da praça.

Solicitação de instalação de uma PLACA DE PROIBIDO PARAR /ESTACIONAR CAMINHÕES (VEÍCULOS
PESADOS), no em torno da Praça Tenente Coronel Edson Carneiro, no Bairro Nossa Senhora das Graças.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 01-09-2021

PÇA TENENTE-CORONEL EDSON CARNEIRO, NOSSA SENHORA DAS GRAÇAS, 38.402-214,
UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: SGT EDNALDO

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

SINALIZAÇÃO - PLACA DE PARE / ESTACIONAMENTO / PROIBIDO ESTACIONAR Nº 24633/2021

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA SENADOR SALGADO FILHO, 570, APTO 101, TABAJARAS, 38.400-236, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO SGT EDNALDO

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 1 de setembro de 2021

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO E TRANSPORTES

12-02-2024 09:01:10

SGT EDNALDO

PROGRESSISTAS

Nome Quantidade

SGT EDNALDO 1

1Total